河南省新华书店文化发展有限公司

AI 智慧体测产品 CNAS 资质认证项目询价采购公告

一、采购条件

AI 智慧体测产品 CNAS 资质认证项目已具备采购条件，资金已落实，现就本项目进行询

价采购，欢迎符合相关条件的潜在供应商参与。

二、项目综合说明

1.项目名称:AI 智慧体测产品 CNAS 资质认证项目；

2.项目编号：TYXMXJ-2023-002；

3.项目预算:10 万元；

4.项目时间：自合同签订之日起 2个月内完成；

5.质量要求：符合国家标准和行业标准。

三、供应商资格

1.具有良好的企业信誉，近三年内没有因违法违规行为被有关部门予以处罚的记录，并

在承担类似工作中没有出现重大质量问题和不良记录（提供承诺书，格式自拟）；

2.响应人及法定代表人被“信用中国”网站列入失信被执行人名单的，不得参与本项目

的采购活动；【信用信息查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn），在“信

用服务”选项中查询响应单位是否被列为失信被执行人，在“个人信用”选项中查询法定代

表人是否被列为失信被执行人，查询时间需为本次招标公告发布之日后，打印页面需显示查

询时间】；

3.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投

标；法定代表人为同一个人的两个以上法人，母公司、全资子公司及存在控股关系的公司，

不得同时参加本项目的投标。若出现上述两种情况任意一种情况的视为同时放弃本项目的投

标【提供在“全国企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料（需包含公司基本信息、

股东信息及股权变更信息）】；

注：各响应单位提供的信用中国和全国企业信用公示系统查询页如显示不清、查询错误

或者缺失，采购人有权对其信用情况进行查询，采购人即时查询信用结果作为最终资格审查

依据，若采购人查询到响应单位有相关负面信息的，则取消该单位本次投标资格。

4.本次采购不接受联合体投标。

四、询价文件的获取

1.凡有意参加供应商，报名时必须携带：企业营业执照、资质证书、法人身份证或法定

代表人授权书及被授权人身份证明、近三年无违法违规记录、信用中国查询记录、全国企业

信用信息公示系统查询记录等资料；

2.文件获取时间：2023 年 5 月 17 日至 2023 年 5 月 19 日（法定节假日、公休日

除外），每日上午 8:30-11:30，下午 14:30-17:30（北京时间，下同）；

3.获取地点：郑州市郑东新区商都路 31 号新华书店广场 A 座 610 室（闫老师

0371-87525922）

五、询价响应文件的递交

1.询价响应文件递交截止时间：2023 年 5 月 22 日 10 时 00 分（北京时间）；

2.询价响应文件递交地点：郑州市郑东新区商都路 31 号新华书店广场 A 座 610 室；

3.逾期送达的或者未送达指定地点的询价响应文件，采购人不予受理。

六、发布公告媒介

本次询价公告在河南省新华书店发行集团有限公司官网上发布。采购人对任何转载信息

及由此产生的后果均不承担任何责任。

七、联系方式

采购人：河南省新华书店文化发展有限公司

联系地址：郑州市郑东新区商都路 31 号

联系人：闫老师

电话：0371-87525922

2023 年 5 月 16 日

	一、采购条件
	二、项目综合说明
	1.项目名称:AI智慧体测产品CNAS资质认证项目；
	2.项目编号：TYXMXJ-2023-002；
	3.项目预算:10万元；
	4.项目时间：自合同签订之日起2个月内完成；
	5.质量要求：符合国家标准和行业标准。
	三、供应商资格
	1.具有良好的企业信誉，近三年内没有因违法违规行为被有关部门予以处罚的记录，并在承担类似工作中没有出
	2.响应人及法定代表人被“信用中国”网站列入失信被执行人名单的，不得参与本项目的采购活动；【信用信息
	3.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；法定代表人为同一个
	注：各响应单位提供的信用中国和全国企业信用公示系统查询页如显示不清、查询错误或者缺失，采购人有权对其
	4.本次采购不接受联合体投标。
	四、询价文件的获取
	1.凡有意参加供应商，报名时必须携带：企业营业执照、资质证书、法人身份证或法定代表人授权书及被授权人
	2.文件获取时间：2023年5月17日至2023年5月19日（法定节假日、公休日
	除外），每日上午8:30-11:30，下午14:30-17:30（北京时间，下同）；
	3.获取地点：郑州市郑东新区商都路31号新华书店广场A座610室（闫老师0371-87525922）
	五、询价响应文件的递交
	1.询价响应文件递交截止时间：2023年5月22日10时00分（北京时间）；
	2.询价响应文件递交地点：郑州市郑东新区商都路31号新华书店广场A座610室；
	3.逾期送达的或者未送达指定地点的询价响应文件，采购人不予受理。
	六、发布公告媒介
	本次询价公告在河南省新华书店发行集团有限公司官网上发布。采购人对任何转载信息及由此产生的后果均不承担
	七、联系方式